2025年５月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

（訂正・数値データ訂正）「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の
一部訂正について

当社は、2025年５月13日に開示いたしました「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の

内容について、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたし

ます。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１． 訂正の理由

「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の開示後に、定時株主総会の招集通知の作成過程

において、連結財政状態計算書の表示項目のうち、非流動資産においては独立して表示しなければ

ならない項目が判明し、非流動負債においては合算して表示することが適切である項目が判明した

ため、決算短信を訂正させていただくものであります。

なお、今回の訂正により連結損益計算書及び連結持分変動計算書並びに連結キャッシュ・フロー

計算書への影響はございません。

２． 訂正の内容

訂正箇所は、別紙にて下線を付して表示しております。

（別紙）

2

「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」

（対象箇所：添付資料 P.6）

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結財政状態計算書

（訂正前）
(単位：千円)

前連結会計年度
(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

非流動資産

有形固定資産  445,742  689,123

使用権資産  196,641  1,232,062

のれん  10,443,583  11,009,866

無形資産  1,628,478  2,107,107

その他の金融資産  379,734  558,104

繰延税金資産  130,574  346,568

その他の非流動資産  28,331  53,615

非流動資産合計  13,253,086  15,996,446

資産合計  19,197,059  23,883,632

（訂正後）
(単位：千円)

前連結会計年度

(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

非流動資産

有形固定資産  445,742  689,123

使用権資産  196,641  1,232,062

のれん  10,443,583  11,009,866

無形資産  1,628,478  2,107,107

持分法で会計処理されている投資  －  47,167

その他の金融資産  379,734  510,936

繰延税金資産  130,574  346,568

その他の非流動資産  28,331  53,615

非流動資産合計  13,253,086  15,996,446

資産合計  19,197,059  23,883,632

（別紙）

3

（対象箇所：添付資料P.7）

（訂正前）
(単位：千円)

前連結会計年度

(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

非流動負債

借入金  6,138,420  6,694,565

リース負債  82,486  669,599

引当金  167,948  212,358

その他の金融負債  618,735  205,875

繰延税金負債  －  3,641

その他の非流動負債  22,969  27,334

非流動負債合計  7,030,559  7,813,374

負債合計  11,906,897  15,181,124

（訂正後）
(単位：千円)

前連結会計年度

(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

非流動負債

借入金  6,138,420  6,694,565

リース負債  82,486  669,599

引当金  167,948  212,358

その他の金融負債  618,735  205,875

その他の非流動負債  22,969  30,975

非流動負債合計  7,030,559  7,813,374

負債合計  11,906,897  15,181,124

以 上